

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
		Číslo stavby:
	Objekt:-	Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Z důvodu malého tlaku ve finální varně je zapotřebí osadit nové vodovodní čerpadlo na řád, aby byl zajištěn plynulý provoz kuchyně. Součástí čerpadla je i napojení na měření a regulace.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 5. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

Z důvodu malého tlaku ve finální varně je zapotřebí osadit nové vodovodní čerpadlo na řád, aby byl zajištěn plynulý provoz kuchyně.

Generální dodavatel, podpis

Datum

Vyjádření TDS:

Za TDS souhlasím, změna vznikla revizí PD.

Stavební dozor, podpis

Datum

Vyjádření AD:

Požadavek vznikl revizí PD, za AD souhlasím.

Autorský dozor, podpis

Datum

Cena víceprací 72 037,92

Cena méněprací

Celková cena 72 037,92

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis

Datum

Rozdělovník:

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:

Polož+A1:S137kový soupis prací a dodávek

S:	20-064	Rekonstrukce stravovacího pavilonu FN Brno
O:		MaR
R:	VZT C	Montážní a instalační materiál, práce, SW práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21 Elektromontáže				45,00000		25 208,56
1	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	65,00000	36,00	2 340,00
2	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	65,00000	53,70	3 490,50
6	210810001R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	65,00000	28,60	1 859,00
7	34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	65,00000	12,70	825,50
26	345710962R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4020	m	30,00000	28,80	864,00
27	210010022RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm, včetně dodávky trubky 1525	m	30,00000	70,10	2 103,00
28	34564050R	Zprovoznění napojení řídicí systém, programové vybavení	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
29	210010351R00	Garfické obrazovky, licence	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
36	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,20000	12 132,79	2 426,56
37	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	600,00	600,00
39	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	ks	1,00000	500,00	500,00
Díl: M36_01 ELEKTROMONTÁŽE - HLAVNÍ POSPOJOVÁNÍ						2 059,50
40	210800606RT1	Zapojení motoru	ks	1,00000	792,00	792,00
40	210800606RT1	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený v trubkách, včetně dodávky vodiče CYA 6	m	25,00000	50,70	1 267,50
Díl: M36_01 Dodávka a montáž rozvaděčů a ovl.skříní						4 800,00
1	45166013-3004T	Instalace do rozvaděče	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00
MaR a silnoproud VZT A						32 068,06

Položkový rozpočet

S:	0011/23	FN Bohunice stravovací - ZTI+ÚT
O:	05	Vícepráce
R:	19	ZML_35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				35 659,86
1	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	7,00000	98,49	689,43
2	722172746R00	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) PP-RCT D 50 x,	m	7,00000	794,34	5 560,38

Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

3	722235525R00	Filtr, vodovodní DN 40 mm	kus	1,00000	1 146,00	1 146,00
4	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4"	kus	5,00000	212,50	1 062,50
5	722290226R00	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	7,00000	17,64	123,48
6	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	kpl	0,20000	193,06	38,61
7	722001	Čerpadlo MXH 802/B	ks	1,00000	23 323,02	23 323,02
8	722181254	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	7,00000	119,32	835,24
9	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4	kus	2,00000	1 259,30	2 518,60
10	72230xxxx	Uložení potrubí a závěsy	kg	2,00000	181,30	362,60
Díl: 732		Strojovny				444,00
11	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	1,00000	444,00	444,00
Díl: 734		Armatury				3 866,00
12	734245425R00	Klapka zpětná, DN 40	kus	1,00000	1 418,00	1 418,00
13	734263316R00	Šroubení přímé, DN 40	kus	2,00000	928,00	1 856,00
14	734413124R00	Teploměr, d 100 mm	kus	1,00000	592,00	592,00

Celkem cena

39 969,86